
UCHWAŁA NR XVII/82/2019
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 poz. 506), art. 211 ust. 1-2 i 5, art. 212 ust. 1 i 2 pkt 2, art. 222, art. 258 ust. 1 pkt 1-3, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala 
się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Ustala się przychody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Budżet po zmianach wynosi:

- dochody - 23 558 881,63 w tym:
-dochody bieżące - 19 906 403,33 zł
- dochody majątkowe - 3 652 478,30 zł
- wydatki -  26 335 741,63 zł
- wydatki bieżące - 19 298 879,49 zł
- wydatki majątkowe - 7 036 862,14 zł

§ 6. Planowany deficyt budżetu wynosi 2 776 860,00 zł i zostanie pokryty  przychodami z zaciągniętych  
kredytów i pożyczek w kwocie 1 802 000,00 zł oraz przychodami z tytułu  nadwyżki budżetowej z lat 
ubiegłych w kwocie 974 860,00 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 2C36A56A-D343-4708-950C-BA4FD7B93344. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/82/2019

Rady Gminy Masłowice

z dnia 28 października 2019 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 343 518,40 6 518,40 350 036,80

60014 Drogi publiczne powiatowe 55 406,40 6 518,40 61 924,80

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 55 406,40 6 518,40 61 924,80

Poroz. z JST 55 406,40 6 518,40 61 924,80

Razem: 23 552 363,23 6 518,40 23 558 881,63

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 2C36A56A-D343-4708-950C-BA4FD7B93344. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/82/2019

Rady Gminy Masłowice

z dnia 28 października 2019 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 2 222 911,45 36 942,40 2 259 853,85

60014 Drogi publiczne powiatowe 305 406,40 6 518,40 311 924,80
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 888,00 6 518,40 15 406,40

Poroz. z JST 8 888,00 6 518,40 15 406,40
60016 Drogi publiczne gminne 1 743 405,05 30 424,00 1 773 829,05

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 283 276,00 30 424,00 1 313 700,00
Własne 1 283 276,00 30 424,00 1 313 700,00

Razem: 26 298 799,23 36 942,40 26 335 741,63

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 2C36A56A-D343-4708-950C-BA4FD7B93344. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/82/2019

Rady Gminy Masłowice

z dnia 28 października 2019 r.

Zmiany w przychodach budżetu gminy na 2019 r.

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 0,00 0,00 0,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 802 000,00 0,00 1 802 000,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 944 436,00 30 424,00 974 860,00

Razem: 2746436,0000 Razem: 30424,0000 Razem: 2776860,0000

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 2C36A56A-D343-4708-950C-BA4FD7B93344. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/82/2019

Rady Gminy Masłowice

z dnia 28 października 2019 r.

Zmiany w zadaniach  inwestycyjnych w 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 702 776,00 30 424,00 1 733 200,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 283 276,00 30 424,00 1 313 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 283 276,00 30 424,00 1 313 700,00

Budowa chodnika  przy drodze gminnej Tworowice - 
dokumentacja techniczna 50 000,00 - 50 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w Tworowicach poprzez budowę 
chodnika na działce o nr ewid. 235 obręb geodezyjny 
Tworowice - dokumentacja techniczna

0,00 50 000,00 50 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Ochotnik na dz. o nr ewid. 86 
obręb geodezyjny Ochotnik 450 576,00 - 450 576,00 0,00

Trzeci etap przebudowy drogi gminnej w miejscowości 
Ochotnik w Gminie Masłowice (działka nr 86) –wykonanie 
nawierzchni z betonu asfaltowego warstwa ścieralna

0,00 481 000,00 481 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 0,00 50 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 0,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Zakup okien do budynku poszkolnego  w Ochotniku 50 000,00 - 50 000,00 0,00

Zakup okien i drzwi do budynku poszkolnego w Ochotniku 0,00 50 000,00 50 000,00

Id: 2C36A56A-D343-4708-950C-BA4FD7B93344. Podpisany Strona 1



Razem 7 006 438,14 30 424,00 7 036 862,14

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 2C36A56A-D343-4708-950C-BA4FD7B93344. Podpisany Strona 2




